
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem:  

„Modernizace vybavení pro obory návazné péče 
v Nemocnici Třinec, p.o. – část H“ 

zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele příjemce, pro všechny specifické 
cíle a výzvy v Integrovaném regionálním operačním programu, vydání 1.9 s platností od 02. 06. 2017, v 
rámci projektu s názvem „Modernizace vybavení pro obory návazné péče v Nemocnici Třinec, p. o.“ 
spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, prioritní osa 06.2 Zkvalitnění 
veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, 06.2.56 Investice do zdravotnické a sociální 
infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování nerovností, 
pokud jde o zdravotní stav, podpora sociálního začlenění díky lepšímu přístupu k sociálním, kulturním a 
rekreačním službám a přechodem od institucionálních ke komunitním službám, TC 09 Podpora sociálního 
začleňování a boj proti chudobě, 06.2.562.3 Rozvoj infrastruktury pro poskytování zdravotních služeb a 
péče o zdraví, registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001498, zkrácený název projektu: 
Návazná péče Třinec.  
 

Zadavatel: 

Název: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 
Sídlo: 739 61 Třinec – Dolní Líštná, Kaštanová 268 
Zastoupen: Ing. Tomáš Stejskal, ředitel nemocnice 
IČ: 005 34 242 
DIČ: CZ00534242 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka Pr908 

(dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Mgr. Věra Ambrozová 
Telefon, fax: + 420 731 166 078, + 420 515 917 652 
E-mail: ambrozova@grantika.cz. 

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 



 
 

strana 2 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace  
Sídlo: 739 61 Třinec – Dolní Líštná, Kaštanová 268 
Zastoupen: Ing. Tomáš Stejskal, ředitel nemocnice 
IČ: 005 34 242 
DIČ: CZ0534242 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodání přístrojů a dalšího vybavení oborů návazné péče, blíže 
specifikovanou zadávací dokumentací a jejími přílohami a poskytnutí všech souvisejících služeb 
nezbytných ke splnění veřejné zakázky. Součástí předmětu veřejné zakázky je tedy rovněž zajištění služeb 
spočívajících v instalaci, příp. montáži či implementaci zboží, je - li pro uvedení zboží do plného provozu 
potřeba, aby byly tyto služby provedeny, a odborné zaškolení personálu zadavatele k jednotlivým 
zařízením v nezbytném rozsahu.  

V souladu s ust. § 18, § 35 ve spojení s ust. § 101 ZZVZ je veřejná zakázka rozdělena na 12 částí.  

Část H – Inkubátor 

• 1 ks inkubátor  

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

641 058,- Kč vč. DPH  

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Dräger Medical s.r.o. 

Sídlo Pod Sychrovem I 1063/81, 101 00 Praha - Michle 

Zastoupení 
Michal Genza, jednatel 
Hans – Jörg Kienzle, jednatel  
Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným   

IČ 267 00 760  

VI. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Dräger Medical s.r.o. 

Sídlo Pod Sychrovem I 1063/81, 101 00 Praha - Michle 

Zastoupení 
Michal Genza, jednatel 
Hans – Jörg Kienzle, jednatel  
Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným   



 
 

strana 3 

IČ 267 00 760  

 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

I. 

Dne 29. 06. 2017 bylo elektronickým odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve 
Věstníku veřejných zakázek v souladu s § 56 ZZVZ zahájeno otevřené řízení k výše uvedené nadlimitní 
veřejné zakázce na dodávky (ev. č. zakázky: Z2017 - 017431). 

V souladu s čl. XVI. odst. 1 zadávací dokumentace a vysvětlením zadávací dokumentace č. 4 ze dne 
31. 07. 2017 měly být obálky obsahující nabídku doručeny na adresu sídla zadavatele, tj. na adresu 
Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, Kaštanová 268, 739 61 Třinec – Dolní Líštná, a to nejpozději 
do konce lhůty stanovené pro podání nabídek, tj. do 10. 8. 2017 do 10:00 hodin. 

V rámci stanovené lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel 1 nabídku. 

Zadavatel v souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení a hodnocení nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání 
provedla hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 
II. 

Komise v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
před hodnocením nabídky. U vybraného dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a hodnocení jeho nabídky vždy. 

Komise na základě provedeného posouzení nabídky vybraného dodavatele na svém jednání 
konstatovala, že nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku účastníka Dräger Medical s.r.o., sídlem Pod 
Sychrovem I-81, 101 00 Praha 10, IČ: 26700760, komise v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení 
nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla, pouze konstatovala, že obdržená nabídka účastníka 
splňuje požadavky zadavatele a je tudíž přijatelná a doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této 
nabídky. 

O hodnocení nabídek byla komisí zpracována v souladu s § 119 odst. 2 ZZVZ samostatná písemná zpráva 
o hodnocení nabídek.  

Na základě výše uvedeného doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi Dräger 
Medical s.r.o., sídlem Pod Sychrovem I-81, 101 00 Praha 10, IČ: 26700760, jehož nabídka nebyla 
v souladu s § 119 odst. 2 ZZVZ hodnocena, ale splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 
jak je výše uvedeno. 

VII. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů. 

VIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

Pro tuto veřejnou zakázku není relevantní. 

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Pro tuto veřejnou zakázku není relevantní. 



 
 

strana 4 

X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Pro tuto veřejnou zakázku není relevantní. 

XI. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Pro tuto veřejnou zakázku není relevantní. 

XII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Zadavatel v čl. XII. zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky písemně 
v listinné podobě, neboť umožnění elektronického podání nabídek, by dle jeho názoru mohlo negativně 
ovlivnit okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení, neboť se jedná o technicky obtížnější způsob 
podání nabídky. 

XIII. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET 
ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

XIV. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 

Z povahy věci, předmětu plnění a jeho návaznosti byl předmět veřejné zakázky rozdělen na 12 částí.  

XV. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 
ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Pro tuto veřejnou zakázku není relevantní.  

 

V Brně, dne 26. 10. 2017 
 
Za zadavatele – Nemocnice Třinec, příspěvková organizace: 
 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

……………………………………………………. 
Mgr. Věra Ambrozová 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 


		2017-10-26T12:20:34+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




